Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ nº 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

                 2º TERMO DE APOSTILAMENTO

Apostilamento para inclusão

de dotação orçamentária ao contrato
nº 008-2025.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COCOS-BA, pessoa jurídica de direito público interno,

com sede na Rua Presidente Juscelino, nº 115, Centro, Cocos, Estado da Bahia, CEP
47.680-000, registrado no CNPJ sob o n.º 14.222.012/0001-75, neste ato representado pelo
Prefeito Municipal Sr. Clewton Domingues de Souza.

CONTRATADO: JOSÉ FRANCISCO VASCONCELOS, inscrita no CNPJ sob o nº

97.455.976/0001-90, com sede na Rua Sete de Setembro, nº 706, centro, no Município de
Cocos-BA, CEP: 47.680-000.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Administrativo nº 011-2025, Pregão eletrônico
044-2023.

OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar e demais
Secretarias do Município de Cocos-BA, conforme as cláusulas constantes no Termo de
Referência.

FUNDAMENTO: Art. 65, § 8º da Lei Federal nº 8.666/93.

OBJETIVO: Alteração de unidade orçamentária, conforme o orçamento fiscal vigente,
passando a dotação a vigorar, conforme descrito abaixo.

02.15.000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.122.040.2047 – Gestão Administrativa do FMAS
 Elemento de despesa 3.3.9.0.32.00.00 – Material de distribuição gratuita
1500 – Fonte

Cocos-BA, 03 de fevereiro de 2025.

Clewton Domingues de Souza
Prefeito Municipal